
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO KON TUM 

TRƯỜNG THPT DUY TÂN 

Số:         /QĐ-THPTDT 

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                         Kon Tum, ngày 05 tháng 4 năm 2023 

                QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban Trải nghiệm-Hướng nghiệp-Tư vấn học đường  

Năm học 2022 -2023 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DUY TÂN 

- Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ 

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT                  

ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

- Căn cứ Thông tư 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/7/2017 của Bộ trưởng bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người 

làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập; 

- Căn cứ chức năng và quyền hạn của Hiệu Trưởng trường trung học phổ thông; 

- Căn cứ vào năng lực công tác và điều kiện thực tiễn của Nhà trường; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban Trải nghiệm-Hướng nghiệp-Tư vấn học đường Trường 

THPT Duy Tân, năm học 2022 - 2023 gồm các ông bà có tên sau đây: 

1. Bà Đặng Thị Hồng Hiệp – Phó Hiệu trưởng; 

2. Bà Bùi Thị Hồng Thêu – Bí thư Đoàn trường; 

3. Bà Hồ Thị Bích Vân – Phó Bí thư Đoàn trường; 

4. Bà Nguyễn Thị Yến Lưu – Phó Bí thư Đoàn trường  

5. Bà Trần Thị Mỹ Hương – Giáo viên Ngữ văn; 

6. Bà Phan Thị Hồng Phương – Giáo viên Vật lí; 

7. Bà Vũ Thị Thanh Hà – Giáo viên Sinh học; 

8. Bà Lê Thị Huyền Trâm – Giáo viên Sinh học; 

9. Bà Đặng Thị Minh Trí – Giáo viên Công nghệ; 

10. Bà Trần Thị Bích Uyên – Giáo viên Toán; 

11. Bà Trần Thị Yến – Tổ trưởng tổ Văn phòng; 

12. Bà Lê Thị Nhung – Nhân viên thiết bị; 

13. Ông Phan Văn Trường – Giáo viên Công nghệ; 

14. Ông Nguyễn Ngọc Hùng – Giáo viên Thể dục; 

15. Ông Nguyễn Tài Tuấn – Nhân viên thiết bị. 

 

 



Điều 2. Các thành viên của Ban Trải nghiệm-Hướng nghiệp-Tư vấn học đường của 

Nhà trường có trách nhiệm: 

- Xây dựng nội dung và tổ chức thực hiện chương trình Hoạt động Trải nghiệm-

Hướng nghiệp theo đúng quy định của chương trình GDPT 2018; 

- Tham mưu với Hiệu trưởng về việc tổ chức hoạt động ngoại khóa, văn nghệ, 

TDTT,…phù hợp với đặc điểm tình hình của Nhà trường.  

- Tổ chức thực hiện và tham mưu với Hiệu trưởng về công tác hoạt động trải 

nghiệm, hướng nghiệp trong nhà trường. Chế độ phụ cấp của các thành viên làm công tác 

giáo vụ được thực hiện theo quy định hiện hành của cơ quan có thẩm quyền. 

- Tư vấn tâm lý học đường của nhà trường có trách nhiệm tham mưu với Hiệu 

trưởng về công tác tư vấn tâm lý, về hôn nhân, gia đình; chăm sóc SKSS VTN,… cho học 

sinh của nhà trường 

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Đảng ủy, Ban lãnh đạo trường (biết); 

- Như Điều 1 (thực hiện); 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

         

         Lê Công Cường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO KON TUM 

TRƯỜNG THPT DUY TÂN 

 

          Kon Tum, ngày 05 tháng 4 năm 2023 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

BAN TRẢI NGHIỆM-HƯỚNG NGHIỆP-TƯ VẤN HỌC ĐƯỜNG 

NĂM HỌC: 2022-2023 

TT Họ và tên Nhiệm vụ 

1 Đặng Thị Hồng Hiệp 

Trưởng Ban-Phụ trách các nội dung: 

- Chỉ đạo và chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng về hoạt 

động Trải nghiệm-Hướng nghiệp và Tư vấn tâm lý học 

đường của Nhà trường; 

- Tham gia tư vấn tâm lý, SKSS VTN, những vấn đề về 

hôn nhân gia đình, tình bạn, tình yêu,…cho học sinh. 

2 Trần Thị Mỹ Hương 

Phó Trưởng Ban-Phụ trách các nội dung: 

- Tham mưu cho Nhà trường triển khai các hoạt động văn 

hóa, văn nghệ, TDTT,…trong giáo viên; 

- Tham gia tư vấn tâm lý, SKSS VTN, những vấn đề về 

hôn nhân gia đình, tình bạn, tình yêu,…cho học sinh; 

- Tham gia và hỗ trợ công tác tổ chức các hoạt động 

ngoại khóa, văn nghệ, TDTT,…của giáo viên và học 

sinh. 

3 Bùi Thị Hồng Thêu 

Thành viên-Phụ trách nội dung: 

- Tham gia tư vấn tâm lý, SKSS VTN, những vấn đề về 

hôn nhân gia đình, tình bạn, tình yêu,…cho học sinh; 

- Tham gia và hỗ trợ công tác tổ chức các hoạt động 

ngoại khóa, văn nghệ, TDTT,…của giáo viên và học 

sinh. 

4 Hồ Thị Bích Vân 

Thành viên-Phụ trách nội dung: 

- Tham gia và hỗ trợ công tác tổ chức các hoạt động 

ngoại khóa, văn nghệ, TDTT,…của giáo viên và học 

sinh. 

- Trang trí, thiết kế các background cho các hoạt động;  

- Truyền thông về các hoạt động trên các trang mạng xã 

hội của Nhà trường. 



TT Họ và tên Nhiệm vụ 

5 Nguyễn Thị Yến Lưu 

Thành viên-Phụ trách nội dung: 

- Tham gia và hỗ trợ công tác tổ chức các hoạt động 

ngoại khóa, văn nghệ, TDTT,…của giáo viên và học 

sinh; 

- Truyền thông về các hoạt động trên các trang mạng xã 

hội của Nhà trường. 

6 Trần Thị Yến 

Thành viên-Phụ trách các nội dung: 

- Công tác chăm sóc sức khỏe, tư vấn tâm lý, SKSS 

VTN,…cho học sinh; 

- Tham gia và hỗ trợ công tác tổ chức các hoạt động 

ngoại khóa, văn nghệ, TDTT,…của giáo viên và học 

sinh. 

7 Phan Thị Hồng Phương 

Thành viên-Phụ trách các nội dung: 

- Triển khai thực hiện (chính) Chương trình Hoạt động 

Trải nghiệm-Hướng nghiệp cho Khối 10; 

- Tham gia và hỗ trợ công tác tổ chức các hoạt động 

ngoại khóa, văn nghệ, TDTT,…của giáo viên và học 

sinh. 

8 Vũ Thị Thanh Hà 

Thành viên-Phụ trách các nội dung: 

- Triển khai thực hiện (chính) Chương trình Hoạt động 

Trải nghiệm-Hướng nghiệp cho Khối 11; 

- Tham gia và hỗ trợ công tác tổ chức các hoạt động 

ngoại khóa, văn nghệ, TDTT,…của giáo viên và học 

sinh. 

9 Lê Thị Huyền Trâm 

Thành viên-Phụ trách các nội dung: 

- Triển khai thực hiện (chính) Chương trình Hoạt động 

Trải nghiệm-Hướng nghiệp cho Khối 12; 

- Tham gia và hỗ trợ công tác tổ chức các hoạt động 

ngoại khóa, văn nghệ, TDTT,…của giáo viên và học 

sinh. 

10 Phan Văn Trường 

Thành viên-Phụ trách các nội dung: 

- Tham mưu thiết kế maket, trang trí cho hoạt động; 

- Công tác nền nếp khi triển khai các hoạt động. 



TT Họ và tên Nhiệm vụ 

11 Nguyễn Ngọc Hùng 

Thành viên-Phụ trách các nội dung: 

- Âm thanh phục vụ cho hoạt động; 

- Công tác nền nếp khi triển khai các hoạt động. 

12 Nguyễn Tài Tuấn 

Thành viên-Phụ trách các nội dung: 

- Cơ sở vật chất để tổ chức hoạt động; 

- Công tác nền nếp khi triển khai các hoạt động. 

13 Trần Thị Bích Uyên 

Thành viên-Phụ trách nội dung: 

Tham gia và hỗ trợ công tác tổ chức các hoạt động ngoại 

khóa, văn nghệ, TDTT,…của giáo viên và học sinh. 

14 Đặng Thị Minh Trí 

Thành viên-Phụ trách nội dung: 

Tham gia và hỗ trợ công tác tổ chức các hoạt động ngoại 

khóa, văn nghệ, TDTT,…của giáo viên và học sinh. 

15 Lê Thị Nhung 

Thành viên-Phụ trách nội dung: 

Tham gia và hỗ trợ công tác tổ chức các hoạt động ngoại 

khóa, văn nghệ, TDTT,…của giáo viên và học sinh. 

   

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

   


		2023-04-05T16:27:15+0700


		2023-04-05T17:24:28+0700


		2023-04-05T17:24:28+0700




